Frisehe Salate

Atoiner Salattellor

fm/fe/‘ Sabattellor

Sabattelor mit /&/ﬁate/(e/( Maulbasehen
Oder fmd&’maa/b‘awéef(

Salattellor mit éaa&ye/maétw yma'&e/«ffe/‘

Salattellor mit //e/mb‘a/(m Za/(a/e/‘f//éf

Portion Bripetet, 50 € Unbestelliugen 7,50 € Lutra Gedeok 4,00 €
# /f//e/ye/(e bekommen St von wserem Service # Veyzb‘aﬁ[mé - Ve/a/r- sprecthen e ws gerne an #

6,50 €

7250 €

79,90 €

79,90 €

2290 €



Syppen

Flidtesuppe 7,00 €

Larebelowpe flimsche Fet 7,00 €

[ omatencreme Sype 7,00 €

Minestrone (mediterrare Gomisesyppe ) 7,00 €

Rarotten Iguer Sype 7,00 €
Vms/’/ze/&e/(

% Dutzend /t/e/}(/a/ywé/(w&/( nach Lleisser Art”

lh Kriuterbutter 70,90 €

Brachetta an fa%zg@aﬁf(/?a/v 990 €
F/dlf(/ﬂgaéé@”

Kt wnd Kdse 77,90 €
Kutm, Lwnebety wd Lise 72,90 €

Portion Bripetet, 50 € Unbestelliugen 7,50 € Lutra Gedeok 4,00 €
# /f//e/ye/(e bekommen St von wserem Service # Veyzb‘aﬁ[mé - Ve/a/r- sprecthen e ws gerne an #



Katm, &e&f wd Lise 72,90 €

Kukm, Speck, Luwieboty wd Kise 73,90 €
Rutm, Sehinken, Champipnons ad Kiise 73,90 €
RKutm, Lawch, Champipnons wd Kiise 73,90 €
Kutm, Tomaten Sehinken wd Adse 74.90 €
Katm, Lachs and Kise 7590 €

Der Silte
Kb, ﬁ,’afe/ wd Linteucker 75,90 €

Portion Bripetet, 50 € Unbestelliugen 7,50 € Lutra Gedeok 4,00 €
# /f//e/ye/(e bekommen St von wserem Service # Veyzb‘aﬁ[mé - Ve/a/r- sprecthen e ws gerne an #



/L//d&’&’/%é/‘

Funierte Sohweieschnitzel

Fommes, Bﬁab‘ay'ag Satat
A/W‘/f(d/& pﬂ/‘f/&’/( /2 &é/{/'&‘z&//
Atoine Bortion

Funrertos Wintshaussehnitzel

Puanade aus Lawgenbriset] Paiermett] Gewirzen
5/‘(1}@/@, M@/&Wl&, Sabat

t%agyamaéta Wirtshausmanllasehen
A a/eﬁ‘/}e/‘ cgﬁeaé—géa/r(/g//m Sobe, Sutut

Elidertober vj/ewé/(etze/t
Mt 5/%}@/&, Satat

Sawer oder natur

/edll(é&’f&dg
Fommes, Salat

Daza Kriutorbuttor oder Fistzwicbel

Portion Bripetet, 50 € Unbestelliugen 7,50 € Lutra Gedeok 4,00 €
# /f//e/ya/(e bekommen St von wserem Service # Ve/daﬁ/{mé - Ve/a/r- sprecthen e ws gerne an #

7890 €

76,90 €

78,90 €

79,90 €

79,90 €

29.90 €



Frisch

Jebrateres Za/(c/a/of//at “
an //@/7{/6(/‘//«/(/&/‘&0/{6 2490 €
mit cﬁz/zfamfoffe/ wd ?am'&a

p faﬁlﬁg«ef%t !
an Fostingsole, 27,90 €
an Bﬁa}e/e wd fm«l’fa

Va@g&#

p Sohwertzer [oast”
Sehwerresteak auf Toast mit Champignons,

Kistzwebety and Kise iberbacken an &/aé}aﬁ/ﬂ'zfaﬁ 78,90 €
JAdler 5«/7@/* !

Burger rach Adler Art, 700% Rirdfteizoh

A Satat ind Fommes 78,90 €

Portion Bripetet, 50 € Unbestelliugen 7,50 € Lutra Gedeok 4,00 €
# /f//e/y/a/(e bekommen St von wserem Service # Veyafa/‘/[mé - Ve/a/r- sprecthen e ws gerne an #



